
Zarządzenie Nr 0050.237.2011 
Wójta Gminy Nędza 

z dnia 06 września 2011 r. 
 

 
w  sprawie powołania komisji konkursowej  
 
 
                    Na podstawie art.30 ust.1, art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm. ),  § 4 ust.1 
i ust. 3, § 5 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji 
i trybu przeprowadzania konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury 
( Dz. U. Nr 154, poz.1629 ) oraz pkt. V.  załącznika nr 1 do zarządzenia Nr 0050.197.2011  
Wójta Gminy Nędza z dnia 03 sierpnia 2011 r. w sprawie  ogłoszenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Nędzy    
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki  
Publicznej w Nędzy  powołuję komisję konkursową w następującym składzie: 
1)   Edyta Szajt - główny specjalista ds. oświaty i sportu w Urzędzie Gminy Nędza – 
      przewodnicząca komisji; 
2)  Gerard Przybyła – przewodniczący Rady Gminy Nędza – członek 
3)  Henryk Postawka – przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – członek 
4)  Krystyna Tront – sekretarz Gminy – członek 
 
                                                                     §2 
 
Do zadań komisji należy:  
1)  określenie kryteriów oceny przydatności kandydata; 
2)  przeprowadzenie postępowania konkursowego; 
3)  sporządzanie protokołów z posiedzeń komisji; 
4)  przekazywanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją Wójtowi Gminy; 
 

§ 3 
 
Komisja konkursowa działa w oparciu o zasady ustalone w zarządzeniu  
Nr 0050.197.2011 Wójta Gminy Nędza z dnia 03 08.2011 r. 
     

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


